χρήση του από έναν (01) χειριστή.
- Να φέρει ενσωματωμένο/μη 
αποσπώμενο επαναφορτιζόμενο 
συσσωρευτή καθώς και να έχει τη 
δυνατότητα επέκτασης της αυτονομίας 
του με χρήση κατάλληλου 
επαναφορτιζόμενου αποσπώμενου 
συσσωρευτή.
- Το βάρος του ΣΕΕ να μην ξεπερνά τα 
χίλια πεντακόσια (1.500) γραμμάρια.

- Να διαθέτει ενσωματωμένη οθόνη 
αφής επτά (7,0) ιντσών τουλάχιστον.
- Η ενσωματωμένη οθόνη αφής να έχει 
ανάλυση 1920x1080 εικονοστοιχεία 
(pixels) τουλάχιστον, με υψηλή 
φωτεινότητα 1000cd/m2 τουλάχιστον.
- Να έχει αυτονομία μέσω του